
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00027/2023 (SRP)

Às 14:45 horas do dia 05 de fevereiro de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MICHEL ASSAD, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 20231106001, Pregão nº
00027/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Automóvel Tipo Motor: 1.8 L, Quantidade Portas: 4 , Tipo Combustível: Bi-Combustível ,
Potência: 106 CV, Capacidade Tanque Combustível: 50 L, Quantidade Passageiro: 7 , Tipo Câmbio: Automático ,
Opcionais: Ar Condicionado, Direção Elétrica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.130,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.125,0000
e a quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:10:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 9.125,0000

Homologado 05/02/2024
14:45:18

MICHEL
ASSAD

Item: 2
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Tipo Motor: 1.8 L, Quantidade Portas: 4, Tipo Combustível: Bi-Combustível, Potência:
106 CV, Capacidade Tanque Combustível: 50 L, Quantidade Passageiro: 7, Tipo Câmbio: Automático, Opcionais: Ar
Condicionado, Direção Elétrica,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.130,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.125,0000
e a quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:10:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 9.125,0000

Homologado 05/02/2024
14:45:31

MICHEL
ASSAD

Item: 3
Descrição: Automóvel



Descrição Complementar: Tipo Motor: 1.8 L, Quantidade Portas: 4, Tipo Combustível: Bi-Combustível, Potência:
106 CV, Capacidade Tanque Combustível: 50 L, Quantidade Passageiro: 7, Tipo Câmbio: Automático, Opcionais: Ar
Condicionado, Direção Elétrica,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.125,0000
e a quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:10:59 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 9.125,0000

Homologado 05/02/2024
14:45:41

MICHEL
ASSAD

Item: 4
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Tipo Motor: 1.8 L, Quantidade Portas: 4, Tipo Combustível: Bi-Combustível, Potência:
106 CV, Capacidade Tanque Combustível: 50 L, Quantidade Passageiro: 7, Tipo Câmbio: Automático, Opcionais: Ar
Condicionado, Direção Elétrica,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.127,0000
e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 9.127,0000

Homologado 05/02/2024
14:45:52

MICHEL
ASSAD

Item: 5
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Tipo Motor: 1.8 L, Quantidade Portas: 4, Tipo Combustível: Bi-Combustível, Potência:
106 CV, Capacidade Tanque Combustível: 50 L, Quantidade Passageiro: 7, Tipo Câmbio: Automático, Opcionais: Ar
Condicionado, Direção Elétrica,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.127,0000
e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 9.127,0000

Homologado 05/02/2024
14:46:02

MICHEL
ASSAD

Item: 6



Descrição: Caminhão carga
Descrição Complementar: Potência Motor: Mínimo 220 CV, Combustível: Diesel, Tipo Motor: Diesel, Capacidade
Carga: 13.000 KG, Tipo Carroceria: Baú Frigorífico, Cor: Verde,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 16.495,0000
e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:02 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 16.495,0000

Homologado 05/02/2024
14:46:11

MICHEL
ASSAD

Item: 7
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Tipo Motor: Mínimo 1.0l L, Quantidade Portas: 5, Tipo Combustível: Álcool / Gasolina,
Potência: Mínima 80 CV, Capacidade Tanque Combustível: Mínima 40 L, Capacidade Porta-Mala: Mínimo 450 L L,
Quantidade Passageiro: Mínimo 5, Tipo Câmbio: Manual, Modelo: Passeio, Acessórios: Trava E Vidros Elétricos, Air-
Bag Duplo Frontal, Opcionais: Freio Abs/Direção Hidráulica/Regulagem Elétrica, Cor: Branca,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.747,0000
e a quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:02 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 6.747,0000

Homologado 05/02/2024
14:46:23

MICHEL
ASSAD

Item: 8
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Tipo Motor: Mínimo 1.0l L, Quantidade Portas: 5, Tipo Combustível: Álcool / Gasolina,
Potência: Mínima 80 CV, Capacidade Tanque Combustível: Mínima 40 L, Capacidade Porta-Mala: Mínimo 450 L L,
Quantidade Passageiro: Mínimo 5, Tipo Câmbio: Manual, Modelo: Passeio, Acessórios: Trava E Vidros Elétricos, Air-
Bag Duplo Frontal, Opcionais: Freio Abs/Direção Hidráulica/Regulagem Elétrica, Cor: Branca,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.747,0000
e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:03 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 6.747,0000

Homologado 05/02/2024
14:46:34

MICHEL
ASSAD



Item: 9
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Tipo Motor: Mínimo 1.0l L, Quantidade Portas: 5, Tipo Combustível: Álcool / Gasolina,
Potência: Mínima 80 CV, Capacidade Tanque Combustível: Mínima 40 L, Capacidade Porta-Mala: Mínimo 450 L L,
Quantidade Passageiro: Mínimo 5, Tipo Câmbio: Manual, Modelo: Passeio, Acessórios: Trava E Vidros Elétricos, Air-
Bag Duplo Frontal, Opcionais: Freio Abs/Direção Hidráulica/Regulagem Elétrica, Cor: Branca,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.747,0000
e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:04 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 6.747,0000

Homologado 05/02/2024
14:46:43

MICHEL
ASSAD

Item: 10
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Tipo Motor: Mínimo 1.0l L, Quantidade Portas: 5, Tipo Combustível: Álcool / Gasolina,
Potência: Mínima 80 CV, Capacidade Tanque Combustível: Mínima 40 L, Capacidade Porta-Mala: Mínimo 450 L L,
Quantidade Passageiro: Mínimo 5, Tipo Câmbio: Manual, Modelo: Passeio, Acessórios: Trava E Vidros Elétricos, Air-
Bag Duplo Frontal, Opcionais: Freio Abs/Direção Hidráulica/Regulagem Elétrica, Cor: Branca,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.747,0000
e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 6.747,0000

Homologado 05/02/2024
14:46:54

MICHEL
ASSAD

Item: 11
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Tipo Motor: Mínimo 1.0l L, Quantidade Portas: 5, Tipo Combustível: Álcool / Gasolina,
Potência: Mínima 80 CV, Capacidade Tanque Combustível: Mínima 40 L, Capacidade Porta-Mala: Mínimo 450 L L,
Quantidade Passageiro: Mínimo 5, Tipo Câmbio: Manual, Modelo: Passeio, Acessórios: Trava E Vidros Elétricos, Air-
Bag Duplo Frontal, Opcionais: Freio Abs/Direção Hidráulica/Regulagem Elétrica, Cor: Branca,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.747,0000
e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 01/02/2024
18:11:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 6.747,0000

Homologado 05/02/2024
14:47:06

MICHEL
ASSAD

Item: 12
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Tipo Motor: Mínimo 1.0l L, Quantidade Portas: 5, Tipo Combustível: Álcool / Gasolina,
Potência: Mínima 80 CV, Capacidade Tanque Combustível: Mínima 40 L, Capacidade Porta-Mala: Mínimo 450 L L,
Quantidade Passageiro: Mínimo 5, Tipo Câmbio: Manual, Modelo: Passeio, Acessórios: Trava E Vidros Elétricos, Air-
Bag Duplo Frontal, Opcionais: Freio Abs/Direção Hidráulica/Regulagem Elétrica, Cor: Branca,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 20.998,0000
, com valor negociado a R$ 6.750,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:07 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 20.998,0000, Valor Negociado: R$ 6.750,0000

Homologado 05/02/2024
14:47:15

MICHEL
ASSAD

Item: 17
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Tipo Motor: 2.0 L, Quantidade Portas: 5 UN, Tipo Combustível: Bi-Combustível, Potência:
110 CV, Quantidade Passageiro: 7 UN, Modelo: Utilitário, Cor: Branca, Tipo Cor: Sólido, Características Adicionais: Ar
Condicionado, Direção Hidráulica,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 17.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 17.747,0000
e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 17.747,0000

Homologado 05/02/2024
14:47:26

MICHEL
ASSAD

Item: 18
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Tipo Motor: 2.0 L, Quantidade Portas: 5 UN, Tipo Combustível: Bi-Combustível, Potência:
110 CV, Quantidade Passageiro: 7 UN, Modelo: Utilitário, Cor: Branca, Tipo Cor: Sólido, Características Adicionais: Ar
Condicionado, Direção Hidráulica,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 17.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.999,0000
e a quantidade de 12 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 6.999,0000

Homologado 05/02/2024
14:47:37

MICHEL
ASSAD

Item: 19
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Tipo Motor: 1.8 L, Quantidade Portas: 4, Tipo Combustível: Bi-Combustível, Potência:
106 CV, Capacidade Tanque Combustível: 50 L, Quantidade Passageiro: 7, Tipo Câmbio: Automático, Opcionais: Ar
Condicionado, Direção Elétrica,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.747,0000
e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 6.747,0000

Homologado 05/02/2024
14:47:49

MICHEL
ASSAD

Item: 20
Descrição: Veículo transporte pessoal
Descrição Complementar: Tipo: Automóvel, Combustível: Álcool / Gasolina, Tipo Câmbio: Automático, Capacidade
Passageiro: 5 UN, Potência Mínima: 170 CV,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.747,0000
e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 6.747,0000

Homologado 05/02/2024
14:47:59

MICHEL
ASSAD

Item: 21
Descrição: Veículo transporte pessoal
Descrição Complementar: Tipo: Automóvel, Combustível: Álcool / Gasolina, Tipo Câmbio: Automático, Capacidade
Passageiro: 5 UN, Potência Mínima: 170 CV,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.747,0000
e a quantidade de 12 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 6.747,0000

Homologado 05/02/2024
14:48:10

MICHEL
ASSAD

Item: 22
Descrição: Veículo transporte pessoal
Descrição Complementar: Tipo: Automóvel, Combustível: Álcool / Gasolina, Tipo Câmbio: Automático, Capacidade
Passageiro: 5 UN, Potência Mínima: 170 CV,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.747,0000
e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2024
18:11:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLIVEIRA COMERCIO,
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.833.321/0001-32, Melhor

lance: R$ 6.747,0000

Homologado 05/02/2024
14:48:23

MICHEL
ASSAD

Fim do documento


